]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Sabot de sol OGS
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Descriptif détaillé

Sabot en polyéthylene renforcés fibres de verre.
Uniquement utilisable avec des verrous de sol montés en
applique VSF - VSA - ELECTRADROP - KEYDROP.

Butée en aluminium réglable de 40 a 60 mm.

Bac en polyamide, amovible pour nettoyage.

Fourni avec tuyau de drainage.

Tableau des références produits

REFERENCE REF. FOURNISSEUR VENDU PAR

370346 OGS 1

30

159

105

300
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